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REPUBLIKA E SHQIPERISIE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTIR
SENATI AKADEMIK

Nr. 500 Prot Gjirokastér, mé cHa/(A).../2024
VENDIM
Nr._38 date X3 . 0T 2024
PER

ZGJEDHJEN E ANETAREVE NEE KOMISIONIT INSTITUCIONAL TE ZGJEDHJEVE
(KI1Z) DHE SEKRETARIT TE KOMISIONIT INSTITUCIONAL Tk ZGJEDHJEVE
N& mbéshtetje t& ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 131; rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin “Eqrem Cabej”, neni 6 pika 1/a, Senati Akademik,
né mbledhjen e tij t& datés 23.05.2024, procedoi pér zgjedhjen e anétaréve dhe t& sekretarit t&
Komisionit Institucional t& Zgjedhjeve. Pérmes votimit t& fshehté t& listés s¢ kandidatéve t& regjistruar

né sekretariné e Senatit Akademik,
VENDOSI:

1. Té& zgjedhé pérfagésues t& Fakultetit t& Edukimit dhe Shkencave Shoqgérore né KIZ,
a. Zamira Boboli, me 14 (katérmbédhjet&) vota pro dhe asnjé kundér, nga 14 (katérmbédhjet&)
senatoré t& pranishém; '
b. Blerta Korre, me 14 (katérmbédhjetg&) vota pro dhe asnjé kundér, nga 14 (kat€rmbédhjet)
senatoré t€ pranishém;
2. Té zgjedhé pérfagésues t& Fakultetit Ekonomik né KIZ,
a. Bitila Zhuli, me 14 (katérmbédhjeté) vota pro dhe asnjé kundér, nga 14 (katérmbédhjeté)
senatoré t& pranishém;
3. Té zgjedhé pérfaqésues t& Fakultetit t& Shkencave t&€ Natyrés né KIZ,
a. Dhori Terpo, me 14 (katérmbédhjeté) vota pro dhe asnjé kundér, nga 14 (katérmbédhjet&)
senatoré t€ pranishém;
4, Té zgjedhé pérfagésues t& studentéve né KIZ,

PEeemmaem——a———e—— e s e eSS
Ruga ‘Studenti”, Lagjia “18 Shtatori” Gjirokastér, Kodi Postar 6001 Tel: 084263408
Web:www.edu.uogj.al, email:rektori@uogj.edu.al




a. Avdul Aliko, me 14 (katérmbédhjeté) vota pro dhe asnjé kundér, nga 14 (katérmbédhjeté)
senatoré t€ pranishém;
5. Té zgjedh pér Sekretar t& Komisionit Institucional t& Zgjedhjeve,
a. Eduina Guga, me 14 (katérmbédhjeté) vota pro dhe asnjé kundér, nga 14 (katérmbédhjeté)

senatoré t& pranishém.

6. Rezultati i zgjedhjes publikohet né fagen zyrtare elektronike dhe né mjediset e t& UGJ-sé.
7. Njé& kopje e vendimit i pércillet KIZ-it.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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